

## produse conform specificatiei

I.D.: 76536038

Data publicarii 13.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.000,01 RON - 3.000,01 RON

Descriere: nr.crt denumire produs UM cantitate pret fara TVA valoare fara TVA 1 hart cop iq eco a4  
 top 5,0 22,61 113,07 21,48 2 cos spree 10l plast negru buc 2,0  
 9,75 19,50 3,71 3 agr 28 koobic buc 5,0 1,18 5,88  
 1,12 4 agr 50 koobic 100/set buc 3,0 3,19 9,58 1,82 5 burete  
 mg spree buc 4,0 3,78 15,13 2,87 6 fc-155532 carioca 33  
 autobuz set 1,0 66,39 66,39 12,61 7 fc-267420 12cul pit artist set  
 1,0 116,81 116,81 22,19 8 mark schn 290 4/set whiteb set 2,0  
 20,17 40,34 7,66 9 tav doc.han fumurie buc 3,0 9,16 27,48  
 5,22 10 set p+s daco se218 set 1,0 75,63 75,63 14,37 11 mark  
 schn 290 4/set whiteb set 2,0 20,17 40,34 7,66 12 pix gel baooke oil  
 elite buc 20,0 2,10 42,02 7,98 13 whiteb.120/180 deli buc  
 1,0 378,15 378,15 71,85 14 hart cop iq eco a4 top 30,0 22,61  
 678,39 128,90 15 rigla 15 flex kr970854 buc 2,0 2,10 4,20  
 0,80 16 cr faber grip 2001 b buc 9,0 3,19 28,74 5,46 17 guma  
 k300-12 alba 12 buc